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V-Mat r-Duo
Kompakt hybridmatta med skrap- och torkfunktion. 
Fri från PVC. Upp till 45% återvunnen.
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Produktinformation
Basen i V-Mat r-Duo är en utvecklad 
variant av marknadens stabilaste och mest 
effektiva skrapmatta; V-Mat r-Eco.  
Tillverkad av 100 % syntetiskt gummi 
(TPE-S), varav 50% är av återvunnet  
material (industrispill). 

På toppen ligger en högabsorberande, 
snabbtorkande och slitstark textilmatta 
av 100% polyamid och baksida av PU. 
Godkänd för ”Hög traffik”.

Hela modulen är helt fri från PVC och 
andra skadliga ämnen, tillverkad av upp  
till 45% återvunnet material. 

V-Mat r-Duo är uppbyggd moduler  
25 x 25 cm (höjd 14 och 20 mm) som 
monteras efter önskad storlek och kan 
monteras i hop med V-Mat r-Eco. 

Användningsområde
V-Mat r-Duo är en entrématta som passar 
perfekt i butiker, kontor och hotell med 
höga krav på design, effektiv smuts- 
bekämpning och ett kompakta mått.

Kundfördelar
 Mindre att städa: Undersökningar visar 

att ca 80% av smutsen på golvet i ett 
vanligt kontor kommer utifrån. En  
effektiv skrap- och torkmatta kan 
stoppa hela 80% av den smutsen redan 
i entrén.

 Enkel att städa: V-Mat r-Duo har en 
förstärkt konstruktion. Den har också 
gjorts så tät att smala klackar inte 
fastnar. Trots mattans stabilitet är den 
enkel att rulla ihop när det är dags att 
städa både golv och matta.

 Enkel att lägga: Modulerna snäpps  
samman i den form du själv önskar. 
Skarvarna mellan modulerna går 
knappt att skönja tack vare den höga 
passformen.

 Snygg och flexibel: V-Mat r-Duo har 
en sober och stilren design som håller 
sig ren och snygg med ett minimum av 
skötsel. V-Mat r-Duo kan kombineras 
med vanliga V-Mat r-Eco för att åstad-
komma en skräddarsydd entrélösning.

Monteringsguide
Mät hur stor du vill att din entrématta ska 
vara. Välj sedan om du vill montera den 
själv (hammare & sekatör är de verktyg 
som behövs) - en kartong innehåller 32 
moduler vilken i monterad format ger 
knappt 2 m². Vi kan även rekommendera 
våra profesionella installationspartners 
för en enkel skräddarsydd färdigmonterad 
lösning.

Efter montering läggs mattan infälld 
eller direkt på golvet i en aluminiumram. 
Du klipper till storleken för att passa i 
befintligt infällt montage.

Vi rekommenderar inte att en modul 
delas på mitten så att delningen kommer 
i textilen. Komplettera med V-Mat r-Eco i 
ytterkanterna. 

Om du är osäker på hur du ska göra är 
du välkommen att kontaka oss så hjälper 
vi dig.  

Mer att läsa finns på vår hemsida:  
www.vileda-professional.se

Artikel nr: Namn: Färg: Storlek: Förpackning: m²/kart EAN

171164 V-Mat r-Duo 14 mm Grafit 25 x 25 32 moduler/kart ~ 2 4023103235892

171165 V-Mat r-Duo 20 mm Grafit 25 x 25 32 moduler/kart ~ 2 4023103235915


